
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Cewice 
i powołania komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 7 Uchwały Nr XV/135/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania i wykupu zarządza się, co następuje: 

1. Ogłasza się konkurs ofert mający na celu wybór Agenta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Cewice -
zwanego dalej Agentem Emisji. 

2. Konkurs będzie prowadzony zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego, z zachowaniem zasad 
przejrzystości, jawności oraz uczciwej konkurencji. 

3. Szczegółowe warunki konkursu oraz warunki emisji obligacji komunalnych określone zostały w ogłoszeniu 
o konkursie na wybór Agenta Emisji, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

1. W celu wyboru Agenta Emisji powołuje się komisję w składzie: 

1) Maria Franciszczak - Przewodniczący, 

2) Halina Stolarczyk - Członek, 

3) Maria Kaszkowiak - Członek. 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych ofert, przeprowadzenie negocjacji z wybranymi 
oferentami, sporządzenie protokołu z konkursu i zaproponowanie wyboru Agenta Emisji. 

Wójt Gminy Cewice dokona ostatecznego wyboru Agenta Emisji poprzez zatwierdzenie propozycji komisji 
konkursowej. 

§1-

§ 2 -

§3 . 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jerz zńka 

\ 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: DBEDE260-B424-4943-844E-72594D0C9957. Podpisany Strona 1 



Załącznik do zarządzenia 
nr 74/2020 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 2 września 2020 r. 

OGŁOSZENIE O K O N K U R S I E O F E R T NA WYBÓR A G E N T A E M I S J I O B L I G A C J I 
K O M U N A L N Y C H G M I N Y C E W I C E 

I . Organizator konkursu - emitent 

Gmina Cewice 

ul. W. Witosa 16 

84-312 Cewice 

teł. (059)8613460 
fax. (059) 8613462 

I I . Określenie przedmiotu konkursu 

Przedmiotem z a m ó w i e n i a jest świadczen ie kompleksowych usług związanych z pe łn ien iem 
funkcji agenta obligacji komunalnych dla Gminy Cewice na kwotę 1.055.000,00 zł 
(s łownie: jeden mil ion pięćdzies ią t pięć tysięcy z ło tych) , łącznie z ob jęc iem całej emisji 
gwarancją uplasowania przez Agenta E m i s j i . Środki pozyskane z emisji zos taną 
przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu budże tu Gminy Cewice na 2020. 

Obligacje zos taną wyemitowane w jednej serii A 2 0 o wartości 1.055.000,00 zł nie później 
niż w dniu 31.12.2020 r. 

Obligacje zos taną wykupione w 2029 r. 

Organizator zastrzega moż l iwość przedterminowego wykupu obligacji oraz zapisu w 
umowie, że Bank nie będzie pobiera ł prowizji od wykupu przed terminem. 

Oprocentowanie obligacji będzie naliczane od war tośc i nominalnej i wyp łacane w 
pół rocznych okresach liczonych od daty emisji , z zas t rzeżen iem, że pierwszy okres 
odsetkowy m o ż e t rwać maksymalnie dwanaśc i e mies ięcy . W y s o k o ś ć oprocentowania będzie 
zmienna, r ó w n a stawce W I B O R 6 M , ustalonej na dwa dni robocze przed rozpoczęc iem 
okresu odsetkowego, powiększone j o marżę . Oprocentowanie ustala się w oparciu o 
rzeczywis tą l iczbę dni w okresie odsetkowym oraz przyjmuje się, że rok l iczy 365 dni. Stopę 
oprocentowania obligacji zaokrąg la się do dwóch miejsc po przecinku. 

Niniejszy konkurs prowadzony jest na podstawie p rzep i sów Kodeksu Cywilnego. Zgodnie z 
art. 4 pkt 3 lit. j ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo z a m ó w i e ń publicznych ( D z . U . z 
2019 r., poz. 1843 z późn . zm.) do us ług finansowych związanych z emisją obligacji nie 
stosuje się p rzep i sów Prawa z a m ó w i e ń publicznych. 

Id: DBEDE260-B424-4943-844E-72594D0C9957. Podpisany Strona I 



I I I . Warunki udziału w konkursie 

1. W konkursie mogą w z i ą ć udział Oferenci, k tórzy: 
1.1. Z łożą o świadczen i e , że : 

1) są uprawnieni do w y s t ę p o w a n i a w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami 
prawa, 

2) posiadają uprawnienia n iezbędne do wykonywania prac lub czynnośc i 
wynikających z ustawy o obligacjach, 

3) dysponują n i ezbędną wiedzą i d o ś w i a d c z e n i e m , a także potencja łem 
ekonomicznym i technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonania 
przedmiotu konkursu, 

4) są bankiem lub domem maklerskim, 
5) znajdują się w sytuacji finansowej zapewnia jące j real izację z łożonej oferty, 
6) nie znajdują się w trakcie pos t ępowan ia u p a d ł o ś c i o w e g o , w stanie upadłości lub 

l ikwidacj i , 
7) w ciągu czterech ostatnich lat przed dniem z łożen ia oferty przeprowadzili co 

najmniej pięć emisji obligacji komunalnych, 
8) akceptują warunki konkursu. 

1.2. Wzór oświadczen ia okreś lono w załączniku nr 2. 

2. Niniejszy konkurs, z zachowaniem formy pisemnej, prowadzony jest na podstawie 
przep isów Kodeksu Cywi lnego, w szczególnośc i art. 70 ' - 70 3 Kodeksu Cywilnego. 
Organizator konkursu, od chwi l i og łoszenia o konkursie, jest z w i ą z a n y zawartymi w nim 
warunkami. Oferent staje się związany warunkami zaproszenia z chwi lą z łożenia oferty. 
Organizator konkursu zobowiązu j e się do prowadzenia konkursu w sposób gwarantujący 
równe traktowanie i u c z c i w ą konkurenc ję wraz z zachowaniem j a w n o ś c i . 
Organizator konkursu wszelkie wątp l iwośc i związane z warunkami i przebiegiem 
konkursu będzie rozs t rzygał , kierując się zasadami i regulacjami wynika jącymi z 
p rzep i sów Kodeksu Cywi lnego. 

3. Dane i dokumenty finansowe nie ujęte w og łoszen iu o konkursie ofert lub nie 
zamieszczone na stronie internetowej www.bip.cewice.pl będą uzupełn iane na prośbę 
zainteresowanych przez skarbnika gminy (tel. 059 8613465, e-mail: 
skarbnik(a),cewice.pl). 

4. Oferta powinna zawie rać p r o p o n o w a n ą przez Oferenta w y s o k o ś ć marży ponad s t awkę 
W I B O R 6 M , stałą w okresie do wykupu oraz prowizję za us ługę lub gwaranc ję dojścia 
emisji do skutku, zgodnie ze wzorem j ak w za łączniku nr 1. Prowizja powinna 
o b e j m o w a ć wszystkie koszty z w i ą z a n e z emisją - poza kosztami odsetkowymi. 

5. Najistotniejszym kryterium oceny będzie łączny koszt emisji wed ług jednolitej 
metodologii w oparciu o notowania stawki W I B O R 6 M z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
oraz podane w ofercie parametry tj. marżę i prowizję . 

6. Oferta składać się powinna z nas tępujących części : 

a) formularz ofertowy, 

b) o świadczen i e wraz z p e ł n o m o c n i c t w a m i . 

7. Organizator zastrzega, iż nie poniesie żadnych innych k o s z t ó w prowizyjnych oraz opłat 
(wynika jących z Tabeli Opła t i Prowizj i ) op rócz prowizji wymienionej w formularzu 
ofertowym. Zastrzega również , iż w przyszłości oferta ostateczna nie m o ż e być gorsza 
niż oferta ws t ępna z łożona przez Oferenta. Gmina Cewice informuje, iż z łożone oferty 
oraz zaproponowane w nich warunki finansowe mają charakter ws tępny i mo g ą ulec 
zmianie. Organizator nie oczekuje też bezwarunkowego zobowiązan ia się do 
zagwarantowania dojścia emisji do skutku na podanych w ofercie warunkach. Zebrane 

Id: DBEDE260-B424-4943-844E-72594D0C9957. Podpisany Strona 2 

http://www.bip.cewice.pl


oferty ws tępne mają być s o n d a ż e m do tyczącym ewentualnych k o s z t ó w związanych z 
emisją obligacji. Wstępna oferta będz ie w a ż n a do 30 wrześn ia 2020 r. 

IV. Termin i miejsce składania ofert 

Oferty należy składać do dnia 24 wrześn ia 2020 roku do godz. 10— w sekretariacie Urzędu 
Gminy Cewice przy ul. W. Witosa 16 osobiśc ie lub wys łać pocztą na podany powyże j adres 
lub faksem na nr (059) 8613462 lub e-mail sekretariat@cewice.pl, dw: skarbnik@,cewice.pl 

Id: DBEDE260-B424-4943-844E-72594D0C9957. Podpisany Strona 3 

mailto:sekretariat@cewice.pl


FORMULARZ OFERTOWY 

Załącznik nr 1 

W imieniu (nazwa i adres Oferenta) 

oferujemy real izację świadczen ia kompleksowych usług związanych z pe łn ien iem funkcji 

agenta emisji obligacji komunalnych dla Gminy Cewice na kwotę 1.055.000,00 zł ( s łownie : 

jeden milion pięćdzies ią t pięć tysięcy 00/100), ł ączn ie z ob jęc iem całej emisji gwaranc ją 

uplasowania na pon iższych warunkach: 

Marża dodawana do zmiennej stawki W I B O R 6 M dla serii A 2 0 wynos i : % (s łownie : 

)• 

Prowizja Banku % od kwoty emisji obligacji, p ła tna w ciągu 14 dni od daty emisji . 

Gmina Cewice nie przewiduje żadnych innych k o s z t ó w prowizyjnych lub opłat a Bank 

zapewni, iż emisja obligacji od daty powiadomienia o planie emisji nastąpi nie później niż 

w ciągu 5 dni roboczych, tj najpóźniej 5-tego dnia roboczego od otrzymania 

zawiadomienia. 

Informacje dodatkowe 

Oferta Banku jest w a ż n a do dnia Oferta jest wiążąca* /n ie jest wiążąca i 

wymaga decyzji w ładz kredytowych Banku*. 

W za łączeniu sk ł adamy: 

a) dokumenty po twierdza jące , iż osoby podpisu jące ofertę mogą rep rezen tować podmiot. 

b) o świadczen ie Oferenta (zgodnie z zał. nr 2) . 

Data: Podpisano: 
(osoby uprawnione do reprezentacji Oferenta 

lub osoby upoważnione przez Oferenta 
zgodnie z załączonymi pełnomocnictwami) 

* wybrać właśc iwą wersję. 

Id: DBEDE260-B424-4943-844E-72594D0C9957. Podpisany Strona 4 



Załącznik nr 2 

OŚWIADCZENIE BANKU 

Oferent oświadcza , że : 

1. Jest uprawniony do w y s t ę p o w a n i a w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami prawa. 
2. Posiada uprawnienia n iezbędne do wykonania okreś lonych prac lub czynnośc i , jeżel i ustawy 

nakładają o b o w i ą z e k posiadania takich uprawnień . 
3. Dysponuje n iezbędną w iedzą i d o ś w i a d c z e n i e m , a także po tenc ja łem ekonomicznym i 

technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonania danego z a m ó w i e n i a . 
4. Jest bankiem lub domem maklerskim. 
5. Znajduje się w sytuacji finansowej zapewnia jące j realizację z łożonej oferty. 
6. Nie znajduje się w trakcie p o s t ę p o w a n i a upad łośc iowego , w stanie upadłości lub l ikwidacj i . 
7. W ciągu ostatnich czterech lat z rea l izował co najmniej 5 emisji obligacji jako ich 

organizator (Agent emisj i ) . 
8. Akceptuje warunki konkursu. 

Data: Podpisano: 
(osoby uprawnione do reprezentacji Oferenta 

lub osoby upoważnione przez Oferenta 
zgodnie z załączonymi pełnomocnictwami) 

Id: DBEDE260-B424-4943-844E-72594D0C9957. Podpisany Strona 5 


